
Pagina 1 van 2 

 
 

 

Besluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van artikel 10 

van het besluit van de Vlaamse Regering van 22 september 

2017 houdende de regeling van subsidies aan ondernemingen 

voor uitgaven ter bevordering van ecologisch en veilig 

goederenvervoer 

 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het decreet van 16 maart 2012 betreffende het economisch 

ondersteuningsbeleid, artikel 37; 

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 22 september 2017 houdende de 

regeling van subsidies aan ondernemingen voor uitgaven ter bevordering van 

ecologisch en veilig goederenvervoer; 

 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister bevoegd voor de begroting, gegeven 

op 6 november 2018;  

 

Gelet op de adviesaanvraag binnen dertig dagen, die op 20 november 2018 bij de 

Raad van State is ingediend, met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 2°, van 

de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;  

 

Overwegende dat het advies niet is meegedeeld binnen die termijn;  

 

Gelet op artikel 84, § 4, tweede lid, van de wetten op de Raad van State, 

gecoördineerd op 12 januari 1973; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Mobiliteit en Openbare Werken, Vlaamse 

Rand, Toerisme en Dierenwelzijn, de Vlaamse minister van Werk, Economie, 

Innovatie en Sport en de Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw;  

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. In artikel 10, derde lid, van het besluit van de Vlaamse Regering van 22 

september 2017 houdende de regeling van subsidies aan ondernemingen voor 

uitgaven ter bevordering van ecologisch en veilig goederenvervoer wordt het 

bedrag “3000 euro” vervangen door het bedrag “5000 euro”. 

 



Pagina 2 van 2 

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 20 november 2017. 

 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor het mobiliteitsbeleid, de openbare 

werken en het vervoer, de Vlaamse minister, bevoegd voor de economie, zijn, ieder 

wat hem of haar betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.  

 

 

Brussel, ... (datum). 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Mobiliteit, Openbare Werken, Vlaamse Rand, Toerisme en 

Dierenwelzijn, 

 

 

 

 

 

 

Ben WEYTS 

 

 

De Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport, 

 

 

 

 

 

 

Philippe MUYTERS 

 

 

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw, 

 

 

 

 

 

 

Joke SCHAUVLIEGE 

 


